1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

自願性公告－首席財務官變動

百濟神州宣佈任命Julia Wang（王愛軍）為新任首席財務官

現任首席財務官兼首席戰略官梁恒博士將於6月從百濟神州正式退休

百濟神州有限公司（「百濟神州」或「本公司」）於2021年3月30日（美國東部時間）
宣佈任命Julia Wang（王愛軍）為首席財務官，於2021年6月30日正式上任。王愛
軍女士將接任此前宣佈將從百濟神州退休的梁恆博士。為確保工作有序交接，梁
恆博士將留任至6月30日。

王愛軍女士在生物科技、製藥、醫療設備、診斷系統和消費品行業都擁有豐富的
全球金融經驗。她於2020年6月加入百濟神州，擔任企業優化高級副總裁兼副首
席財務官，駐公司美國麻省劍橋辦公室。王愛軍女士通過跨組織建立合作關係與
優化資源分配，在推動價值創造方面發揮了重要作用，並提升了財務部門的整
體領導能力。與此同時，在百濟神州擔任Chief Business Executive一職的Angus
Grant博士將負責領導公司的戰略團隊。

百濟神州聯合創始人、董事長兼首席執行官歐雷強先生(John V. Oyler)表示：「近
一年加入百濟神州以來，Julia已成為公司領導團隊中的關鍵成員，發揮重要作
用。隨著百濟神州規模不斷擴大，逐漸成為一家擁有數千名員工且業務遍佈全球
的大型企業，我們慶幸能有Julia這樣資歷深厚的領導人帶領我們的財務運營。在
此，我也想對梁恆博士道一聲感謝。自2015年加入百濟神州以來，他一直兢兢
業業，不僅是業內有獨特見地的領導者，更是我們真摯的好友。我們祝他一切順
利，也感謝他為公司所做的一切，包括正在進行的交接工作。」

2

王愛軍女士表示：「我很榮幸能夠擔任百濟神州首席財務官一職，和公司一起通
過為全世界更多的患者創造具有影響力且可負擔、可及的藥物來革新生物科技行
業。在百濟神州，服務患者的承諾貫穿公司上下，體現在每個人每一天的工作之
中。梁恆博士為百濟神州成為一家兩地上市的商業化階段成長型公司打下了堅實
的基礎，我的目標是繼續將現有資源投入到公司建設中，幫助完成我們重要的使
命。」

加入百濟神州之前，王愛軍女士供職於Alexion Pharmaceuticals，擔任全球業務財
務、企業財務及企業策劃高級副總裁。此前，她在Quest Diagnostics擔任多項領
導職位，包括美國區財務兼企業商業部副總裁和財務價值創造副總裁。王愛軍女
士還曾在強生集團擔任多項運營業務的首席財務官，包括強生在中國的製藥業務
西安楊森。此前，她還在百事可樂公司領導財務業務。

王愛軍女士擁有杜克大學富卡(Fuqua)商學院的工商管理碩士學位和山東師範大學
的英國語言文學學士學位。

關於百濟神州

百濟神州是一家全球性、商業階段的生物科技公司，專注於研究、開發、生產以
及商業化創新性藥物以為全世界患者提高療效和藥品可及性。百濟神州目前在全
球擁有5400多名員工，正在加速推動公司多元化的新型癌症療法藥物管線。目
前，百濟神州兩款自主研發的藥物，BTK抑制劑百悅澤®（澤布替尼膠囊）正在美
國和中國進行銷售、抗PD-1抗體藥物百澤安®（替雷利珠單抗注射液）在中國進行
銷售。此外，百濟神州在中國正在或計劃銷售多款由安進公司、新基物流有限公
司（隸屬百時美施貴寶公司）以及EUSA Pharma授權的腫瘤藥物，並與諾華達成合
作以在北美、歐洲和日本開發和商業化抗PD-1抗體百澤安®。欲瞭解更多信息，
請造訪www.beigene.com.cn。

前瞻性聲明

本公告包含根據《1995年私人證券訴訟改革法案》(Private Securities Litigation
Reform Act of 1995)以及其他聯邦證券法律中定義的前瞻性聲明，包括百濟神州
為全世界患者帶來可負擔的創新藥物及為生物技術產業帶來長遠影響的能力和決
心。由於各種重要因素的影響，實際結果可能與前瞻性聲明有重大差異。這些因
素包括了以下事項的風險：百濟神州證明其候選藥物功效和安全性的能力；候選
藥物的臨床結果可能不支持進一步開發或上市審批；藥政部門的行動可能會影響
到臨床試驗的啟動、時間表和進展以及藥物上市審批；百濟神州的上市藥物及候

3

選藥物（如能獲批）獲得商業成功的能力；百濟神州獲得和維護對其藥物和技術的
知識產權保護的能力；百濟神州依賴第三方進行藥物開發、生產和其他服務的情
況；百濟神州取得監管審批和商業化醫藥產品的有限經驗，及其獲得進一步的營
運資金以完成候選藥物開發和實現並保持盈利的能力；新冠肺炎全球大流行對百
濟神州的臨床開發、監管、商業化運營以及其他業務帶來的影響；以及百濟神州
在最近年度報告的10-K表格中「風險因素」章節裡更全面討論的各類風險；以及百
濟神州向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司期後呈報中關於潛在風
險、不確定性以及其他重要因素的討論。本公告中的所有信息僅及於本公告發佈
之日，除非法律要求，百濟神州並無責任更新該些信息。

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2021年3月31日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董事王曉
東博士及Anthony C. Hooper先生，以及獨立非執行董事陳永正先生、Donald W.
Glazer先生、Michael Goller先生、Ranjeev Krishana先生、Thomas Malley先生、
Corazon (Corsee) D. Sanders博士、蘇敬軾先生及易清清先生。